
ZARZĄDZENIE NR 418/2015

WÓJTA GMINY PATNÓW

z dnia 28 stycznia 2015 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 175/2009 Wójta Gminy Pątnów z dnia 24 kwietnia

2009 roku w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie

Gminy Pątnów zmienionego Zarządzeniem Nr 131/2012 Wójta Gminy Pątnów z dnia 11

czerwca 2012 roku, Zarządzeniem Nr 338/2014 Wójta Gminy Pątnów z dnia 10 lutego

2014 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z  art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008

roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) zarządzam, co następuje:

§1. W  Zarządzeniu  Nr  175/2009  Wójta  Gminy  Pątnów  z  dnia  24  kwietnia  2009  roku

w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Pątnów

wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się treść § 2 nadając brzmienie:

 „1. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

2.   Pod  nieobecność  Sekretarza  Gminy  nadzór  nad  realizacją  Zarządzenia  zostanie

powierzony  wyznaczonemu przez Wójta pracownikowi Urzędu Gminy Pątnów.”

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

(-) Jacek Olczyk


